PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Девятнадцатая                                  сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
29 мая 2015 г.                                                                                                   № 207

О предложении кандидатуры для назначения на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Белгородской области в муниципальном районе «Чернянский район» Белгородской области
В соответствии с частью 4 статьи 15.1 закона Белгородской области от 10.03.2009 г. № 262 «Об Уполномоченном по правам человека в Белгородской области», руководствуясь постановлением Белгородской областной Думы от 23.04.2015 г. № П/46-5-5 «О назначении на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Белгородской области»,  Муниципальный совет Чернянского района

решил:
1. Предложить Уполномоченному по правам человека в Белгородской области для назначения на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Белгородской области в муниципальном районе «Чернянский район» Белгородской области сроком на один год кандидатуру Сбитнева Василия Георгиевича.
2. Направить настоящее решение Уполномоченному по правам человека в Белгородской области Панину Александру Григорьевичу.
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного самоуправления.

Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                              С.Б.Елфимова